广东省深圳市宝安区人民法院

房产市价议价结果通知书
（2021)粤 0306 执 13376 号

申请执行人周佐宇、被执行人段景丽及相关权利人：

本院在执行申请执行人周佐宇与被执行人宋汉伟、宋汉敏、

段景丽民间借贷纠纷一案过程中，依法查封了被执行人段景丽

名下位于湖北省襄阳市襄州区汉津路民发世界城汇景园 11 幢

1 单元 2401 室的房产（不动产权证号：鄂（2018）襄州区不

动产权第 0014474 号）。本院将于近期对上述房产进行处置。

依照相关规定，双方当事人对上述房产的拍卖保留价进行了

议价，议价结果为以 1540000.00元人民币为保留价进行拍卖，

本院将以上述房产的议价结果为起拍价进行网络拍卖。

如对本院进行上述当事人双方议价的价格有异议的，应自本

通知送达之日起十日内向本院以书面形式提出；如存在对上述房

产的价值有影响的相关事由，相关权利人应当自本通知送达之日

起十日内向本院提出并附有关证据材料。

逾期不提出的，本院将以上述双方当事人的议价结果作为司

法网络拍卖的起拍价对上述房产进行司法网络拍卖。

特此公告。

注：证据材料提交地点：本院福永法庭（深圳市宝安区福永街道

和平社区德金工业园 4 区 4 号） 颜助理 收

联系电话：23508821、23508815

二〇二〇年六月十五日

		2022-06-20T15:53:05+0800